
1 
 

新空連事業 第 １ 号 

平成２９年３月１０日 

 

評議員 各位 

 

新 潟 県 空 手 道 連 盟 

会長  徳 山 啓 聖 

（公印省略） 

 

第３３回少年少女空手道選手権大会の開催について（ご案内） 

 

早春の候、各位ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は本連盟の事業推進に格別のご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件について別紙のとおり開催いたしますので、関係書類を送付いたしま

す。送付書類をご確認の上、出場手続きについて過誤遺漏なきようご留意の程お願いい

たします。 

なお、４月１日から競技規定が一部改正され、本大会も新ルールで実施いたします。

詳しい改正内容は３月１９日開催の審判員講習会（鳥屋野総合体育館・武道場、午前９

時より）で発表されますので、ご参加くださるようお願いいたします。 

また、大会要項の送付については、現在郵送とメール配信で行っておりますが、県連

登録団体への案内に時間差が生じている状況を解消するため、今後は県連ホームページ

に掲載する各種大会の要項、申込書のデータを各団体が読み込んで申し込みしていただ

く方向で検討しています。（「大会要項をホームページに掲載しました。」という案内メ

ールを配信いたします。） 

現在郵送で対応させていただいている団体におかれましたは、所属団体の評議員以外

の会員や父兄の方から案内メールの受付先となっていただきますようお願いいたしま

す。 

（出場参加費納付書の最下段の申込責任者欄にメールアドレスを記載してください。） 

 

 

記 

 

１ 大 会 名  第３３回新潟県少年少女空手道選手権大会 

兼 第１７回全日本少年少女空手道選手権大会新潟県予選会 

並びに第１２回北信越小中学生空手道選手権大会新潟県予選会 

 

２ 期日・会場  別紙開催要項のとおり 

 



2 
 

３ 送 付 書 類  ① 開催要項 

         ② 出場申込書 

         ③ 大会参加個人カード 

         ④ 参加費納付書 

 

４ 提 出 期 限  平成２９年４月７日（金）必着で大会事務局宛に郵送する。 

         なお、出場参加費は指定口座に振り込み、振込み控えの写しを申込

書類に添付すること。 

 

問合せ先  〒955-0032 三条市東大崎 2‐8‐71‐7 

   新潟県空手道連盟 事務局次長 野水雄二 

TEL/FAX：0256‐38‐7055 

E‐mail：nomizu_r@nct9.ne.jp  


